115
11/11/1931
P.O. 115

115
الفاضل
قادیان
علامہ امجدی

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الفاضل قادیان

ایڈیٹر - علامہ امجدی

بیتہ میں تین بار

نی پراپ

The ALFAZL QADIAN.

قیمت لاٹھی کی اندرون

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۹۵ مورخہ ۱۲ فروری ۱۹۳۱ء شنبہ مطابق ۲۵ رمضان ۱۳۴۹ھ جلد ۱۸

المنیہ

حضرت حفیظہ ایچ ثانی ایہ اللہ تعالیٰ بفرہ خدا کے فضل سے
بخیر و عافیت ہیں۔

۱۱-۱۲ فروری کی درمیانی شب محمد دارالرحمت کی مسجد
میں صوفی غلام محمد صاحب نے اپنے نادر قرآن مجید میں قرآن کا جو دور شروع
کر رکھا تھا ختم کیا۔ محلہ کے مردوں، عورتوں اور بچوں کا اجتماع
تھا۔